
P R E I S L I S T E  F Ü R  V E R A N S TA LT U N G E N



Fahrzeuge
Fläche in qm
Personen
Sponsorenpräsentation Web
Bildmaterial
Videomaterial
Verkauf vor Ort
Titel oder Aktionssponsoring
Freitickets (Personen)

1
50
3

Nein
exklusive
exklusive

Ja
Nein

2

2
100

5
Ja

inklusive
exklusive

Ja
Nein

4

3 bis 5
200

bis 10
Ja

inklusive
inklusive

Ja
n. Abspr.

8

> 5
ab 200

nach Absprache
Ja

inklusive
inklusive

Ja
n. Abspr.

nach Absprache

L E I S T U N G E N  N A C H  PA K E T

B R O N Z E S I L B E R G O L D P L AT I N



Vans & Friends Winter Chill 
Munich Camping & Outdoor Days 
Cologne Camping & Outdoor Days 
Vans & Friends Gates of Summer 
Vans&Friends Area Vanlife Ferropolis 
Camper Van Summit Meeting 

Pauschalen pro Event
Nebenkosten (Strom, Entsorgung, etc.): 	 250,- EUR
Marketing und Kommunikation:	  		  250,- EUR
Mitaussteller 							       150,- EUR

1000
1500
1500
1000

1000

2000
3000
3000
2000

 
2000

4000
6000
6000
4000

4000

individuelles Angebot
individuelles Angebot
individuelles Angebot
individuelles Angebot

individuelles Angebot

K O S T E N  2 0 2 3  N A C H  PA K E T

B R O N Z E S I L B E R G O L D P L AT I N

individuelles Angebot

Zahlungsbedingungen: Pauschalen sofort nach 
Vertragsabschluß, Standgebühr 8 Wochen vor 
jeweiligen Veranstaltungstermin, alle Preise 
verstehen sich Netto zzgl. MwSt.




